SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE
INSTITUTO DE LETRAS E ARTES

Centro de Ensino de Línguas Estrangeiras - CELE
Av. Itália, km 8 - Rio Grande, RS - CEP 96201-900 - Brasil - Telefone (53) 3233-6944 - https://cele.furg.br

CENTRO DE ENSINO DE LÍNGUAS ESTRANGEIRAS - CELE

EDITAL 40/2023, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2023

SELEÇÃO PARA ESTÁGIO NÃO-OBRIGATÓRIO REMUNERADO –
ILA/CELE

ATA Nº 2: RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO

Aos dezoito dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e três, foi divulgado o
Resultado Final da Seleção Para Estágio Não-Obrigatório Remunerado do CELE –
Centro de Ensino de Línguas Estrangeiras. Abaixo, seguem os nomes dos(as) cinco
primeiros(as) candidatos(as) classificados(as). O candidato Euller Ochôa Duarte
ocupará a vaga descrita no Edital.

Resultado Final – Seleção de Estagiário

Candidato(a)

1º Euller Ochôa Duarte

2º Karla Beatriz do Carmo Batista

3º Rafael Raddatz Muhlbeier Lima

4º Adriane Caroline Pimentel Cardoso

5º Gabrielle Cardoso Alaniz

Rio Grande, 18 de dezembro de 2023.

_____________________________________
Profª. Msc. Eliane Misiak

(Coordenadora Geral)

(O documento original encontra-se assinado)